



**DOLNY
ŚLĄSK**

WSzSL/DZ/072/ 279 /19

Legnica 25.04.2019r.

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA DOSTAWY WYROBÓW MEDYCZNYCH RÓŻNYCH

znak sprawy WSzSL/DZ-17/19

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U.2018. 1986 ze zm), wyjaśniam co następuje:

Pytanie 1- Część 1- Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania równoważnego anestetycznego obwodu oddechowego z polipropylenu dla dorosłych, o regulowanej długości z możliwością formowania rur, jednorazowego użytku, mikrobiologicznie czystego, składającego się z: dwóch rur (wdech, wydech) o długości 60 cm-1,8 m po rozciągnięciu, dodatkowej jednej rury do worka oddechowego o długości do 60cm-1,8 m po rozciągnięciu, trójkąta z dwoma portami z zatyczkami na lince z łącznikiem kątowym z portem kapno zabezpieczonym szczelnie wkręcanym koreczkiem luer-lock, worka oddechowego bezlateksowego o pojemności 2,0 litrów, produkt pozbawiony szkodliwych ftalanów?

W odpowiedzi na pytanie: Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaproponowany obwód.

Jednocześnie wskazuje, iż przy składaniu takiej oferty należy wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie 2- Część 2- Czy Zamawiający dopuści jako równoważny anestetyczny obwód oddechowy z PCW do aparatów do znieczulania, dla dzieci, mikrobiologicznie czysty, średnica rury 15 mm, dwie rury karbowane (gładkie powierzchnie wewnętrzne) o dł. min. 150 cm, końcówki rur elastyczne tzw. "FLEX" o śr. 22 mm, w zestawie łącznik Y 22M/15F z dwoma portami z zatyczkami na lince, trzecia rura o dł. 90 cm, worek oddechowy o poj. 1 litra, bezlateksowy z końcówką 22M/19F kompatybilny z zestawem, dodatkowo łącznik kolankowy z portem kapno ze szczelnie wkręcanym koreczkiem luer-lock, pakowany pojedynczo, produkt pozbawiony szkodliwych ftalanów?

W odpowiedzi na pytanie: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 3 - Część 4 -Czy Zamawiający dopuści jako równoważny współlosiowy układ oddechowy o dł.200 cm, rura w rurze gwarantująca maksymalne ogrzanie powietrza wdychanego, z portem pomiaru ciśnienia zabezpieczonym szczelnie wkręcanym koreczkiem, dodatkowa gałąź dł. 150 cm, worek 2,0 litry, czysty mikrobiologicznie, produkt pozbawiony jest szkodliwych ftalanów?

W odpowiedzi na pytanie: Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaproponowany układ oddechowy.

Jednocześnie wskazuje, iż przy składaniu takiej oferty należy wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie 4- Część 5- Czy Zamawiający dopuści jako równoważny układ oddechowy z PCV o gładkim świetle, jednorazowy, dwuramienny, długość 1,8 m, z łącznikiem Y oraz odłączanym łącznikiem kątowym z portami ciś. i temp. zabezpieczonym szczelnie wkręcanym koreczkiem Luer-lock,. Układ rur sterylny, o gładkich powierzchniach wewnętrznych. Łącznik Y rozłączalny z dwoma portami zabezpieczonymi zatyczkami na linie, produkt pozbawiony jest szkodliwych ftalanów?

W odpowiedzi na pytanie: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 5- Część 6- Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu "Opór powietrza przy przepływie 60L/min < 2mbar" gdyż powyższy parametr można uzyskać tylko w warunkach testowych(laboratoryjnych) przy zachowaniu pozostałych wymogów SIWZ, dodatkowo proponowany przez nas obwód jest pozbawiony szkodliwych ftalanów.

W odpowiedzi na pytanie: Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 6 -Część 17 - Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania jednorazowych, igłowych elektrod koncentrycznych do elektromiografii(wraz z przewodem połączeniowym w pełni kompatybilnym z urządzeniem) renomowanej firmy, cechujących się wyjątkową ostrością z precyzyjnie centrowanym, izolowanym srebrnym rdzeniem, gwarantującym równomierny i miarodajny zapis. Rozmiar: 26Gx50mm. Op=25szt. Elektrody kompatybilne z aparatem Dantec Keypoint stanowiącym własność Zamawiającego.

W odpowiedzi na pytanie: Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 7 - Część 1 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie obwodu oddechowego dwururowego karbowanego do aparatu do znieczulania dla dorosłych, średnica rur 22mm, rury wykonane z polipropylenu, rozciągliwy w zakresie od 0,6 m do długości 1,8 m, kolanko z portem kapno zabezpieczonym koreczkiem-zatyczką na uwięzi, dodatkowa rura rozciągliwa od 0,5 m do 1,5m, bezlateksowy worek 2L, konektor rury 22M/22M. Rura worka, worek i konektor nie połączone. Jednorazowy, mikrobiologicznie czysty, bez ftalanów.

W odpowiedzi na pytanie: Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 8 -Część 1 - Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy wymaga obwodu oddechowego o 7 dniowym czasie użycia potwierdzonym w instrukcji umieszczonej w każdym opakowaniu jednostkowym?

W odpowiedzi na pytanie: Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 9 -Część 7 Poz. 1 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie płytki ileostomijnej w rozmiarze 32 reszta parametrów zgodnie z SIWZ

W odpowiedzi na pytanie: Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaproponowaną płytkę.

Jednocześnie wskazuje, iż przy składaniu takiej oferty należy wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie 10 -Część 7 Poz. 2 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie worka ileostomijnego w rozmiarze 32 , kolor biały reszta parametrów zgodnie z SIWZ

W odpowiedzi na pytanie: Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaproponowany worek.

Jednocześnie wskazuje, iż przy składaniu takiej oferty należy wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie 11- Część 8 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie samoprzylepnego worka stomijnego jednoczęściowego otwartego z filtrem gazów przymocowanym na stałe przylepcem bezpośrednio na worku do przyklejania na skórę wokół stomii, otwór na stomię z możliwością docięcia do kształtu stomii (skala od 20 do 43/50), plaster pokryty warstwą hydrokoloidową o właściwościach gojących. Worek koloru beżowego z zapinką, szczelny, prosty w użyciu, pokryty warstwą ochronną (miękką włókniną) zapobiegającą odparzeniom i podrażnieniom skóry. Plaster łatwy i bezbolesny do usunięcia.

W odpowiedzi na pytanie: Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaproponowany worek.

Jednocześnie wskazuje, iż przy składaniu takiej oferty należy wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie 12 - Część 9 - Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy czepek do mycia głowy ma posiadać dwuwarstwową strukturę czepka: z oddzielną zewnętrzną folią od nawilżonej warstwy absorpcyjnej co dzięki

wzajemnemu oddzieleniu względem siebie obydwu warstw umożliwi efektywne rozproszczenie zawartego w czepku roztworu myjącego?

W odpowiedzi na pytanie: Tak. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, iż przy składaniu oferty należy wprowadzić zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie 13 - Część 10 - Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy wymaga zestawów do toalety jamy ustnej w których każde pojedyncze opakowanie pełni jednocześnie funkcję pojemnika na płyn i umożliwia przygotowanie roztworu roboczego przed otwarciem opakowania dzięki wyciskanym saszetkom, co tym samym zapobiega przypadkowej kontaminacji elementów zestawu podczas przygotowywania procedury?

W odpowiedzi na pytanie: Tak wymaga. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, iż przy składaniu oferty należy wprowadzić zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie 14 - Część 10 - Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy w celu zapewnienia bezpieczeństwa pacjenta oraz ochrony prawnej szpitala zestawy zawierające: szczoteczkę do zębów z możliwością odsysania- będącą inwazyjnym wyrobem medycznym stosowanym przez otwory ciała, niebędącą chirurgicznym inwazyjnym wyrobem medycznym, przeznaczonym do połączenia z aktywnym wyrobem medycznym klasy IIa lub wyższej (reguła 5, lit.b) powinny być zarejestrowane w oparciu o przepisy rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 5 listopada 2010 r. w sprawie sposobu klasyfikowania wyrobów medycznych (Dz. U. Nr 215 poz. 1416) jako wyroby medyczne klasy IIa ?

W odpowiedzi na pytanie: Tak.

Pytanie 15 - Część 11 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do toalety jamy ustnej zawierającego 2 gąbki pokryte dwuwęglanem sodu z odsysaniem z zagiętą końcówką oraz z zastawką do regulacji siły odsysania, płynem do płukania jamy ustnej z 1,5% roztworem nadtlenu wodoru oraz preparatem nawilżającym do ust na bazie wodnej.

W odpowiedzi na pytanie: Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaproponowany worek.

Jednocześnie wskazuje, iż przy składaniu takiej oferty należy wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie 16- Część 11 - Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy wymaga zestawów do toalety jamy ustnej w których każde pojedyncze opakowanie pełni jednocześnie funkcję pojemnika na płyn i umożliwia przygotowanie roztworu roboczego przed otwarciem opakowania dzięki wyciskanym saszetkom, co tym samym zapobiega przypadkowej kontaminacji elementów zestawu podczas przygotowywania procedury?

W odpowiedzi na pytanie: Tak wymaga. Jednocześnie wskazuje, iż przy składaniu oferty należy wprowadzić zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie 17- Część 11 - Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy w celu zapewnienia bezpieczeństwa pacjenta oraz ochrony prawnej szpitala zestawy zawierające: gąbkę z możliwością odsysania - będącą inwazyjnym wyrobem medycznym stosowanym przez otwory ciała, niebędącą chirurgicznym inwazyjnym wyrobem medycznym, przeznaczonym do połączenia z aktywnym wyrobem medycznym klasy IIa lub wyższej (reguła 5, lit.b) powinny być zarejestrowane w oparciu o przepisy rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 5 listopada 2010 r. w sprawie sposobu klasyfikowania wyrobów medycznych (Dz. U. Nr 215 poz. 1416) jako wyroby medyczne klasy IIa?

W odpowiedzi na pytanie: Tak.

Dotyczy umowy

Pytanie 18 - W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 1 ust. 6 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zmianę słów „liczonych od zgłoszenia wady” na „liczonych od dnia uznania reklamacji”.

W odpowiedzi na pytanie: Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy siwz projektu umowy.

Pytanie 19 - Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1:

W odpowiedzi na pytanie: Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy siwz projektu umowy.

Pytanie 20 - Zamawiającemu przysługują kary umowne:

a) w wysokości 0,5% wartości brutto niedostarczonego towaru za każdy dzień opóźnienia w stosunku do terminu, o którym mowa w §2 ust. 1, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego w terminie towaru,

- b) w wysokości 0,5% wartości brutto niedostarczonego towaru za każdy dzień opóźnienia w stosunku do terminu, o którym mowa w §2 ust. 2, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego w terminie towaru,
- c) w wysokości 0,5% wartości brutto reklamowanego przedmiotu zamówienia za każdy dzień opóźnienia dostawy w stosunku do terminu, o którym mowa w § 4 ust 4, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto reklamowanego przedmiotu zamówienia,
- d) w wysokości 0,5% wartości brutto złożonego zamówienia w przypadku dostarczenia asortymentu niezgodnego z umową. jednak nie więcej niż 10% wartości brutto asortymentu dostarczonego niezgodnie z umową.

W odpowiedzi na pytanie: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz projektu umowy.

Pytanie 21- Obwody oddechowe **poz. 1** -Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie możliwości zaferowania obwodów, światowego lidera, niesterylnych (nie ma prawnego wymogu aby wyroby medyczne klasy II były sterylne), o długościach rur po rozciągnięciu odpowiednio: dwie rury (wdech-wydech) 180cm, gałąź do worka 120cm. Pozostałe zgodnie z siwz.

W odpowiedzi na pytanie: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie 22 – Obwody oddechowe **poz. 1** -Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie możliwości zaferowania obwodów, światowego lidera, niesterylnych (nie ma prawnego wymogu aby wyroby medyczne klasy II były sterylne), o długościach rur po rozciągnięciu odpowiednio: dwie rury (wdech-wydech) 240cm, gałąź do worka 150cm. Pozostałe zgodnie z siwz.

W odpowiedzi na pytanie: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie 23 -Obwody oddechowe **poz. 2-** Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie możliwości zaferowania obwodów światowego lidera, niesterylnych (nie ma prawnego wymogu aby wyroby medyczne klasy II były sterylne), wyposażonych w dodatkową gałąź długości 160cm. pozostałe zgodnie z siwz.

W odpowiedzi na pytanie: Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę i dopuszcza zaproponowane obwody oddechowe.

Jednocześnie wskazuje, iż przy składaniu takiej oferty należy wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie 24 -Obwody oddechowe **poz. 5** -Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie możliwości zaferowania obwodów światowego lidera, z portem kapno, lecz bez portu temp. Pozostałe zgodnie z siwz.

W odpowiedzi na pytanie: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie 25 - dotyczy Części A poz. 2- Czy Zmawiający dopuści obwód z dodatkową, trzecią rurą do worka o długości 150 cm, przy spełnieniu wszystkich wymagań SIWZ?

W odpowiedzi na pytanie: Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę i dopuszcza zaproponowany obwód.

Jednocześnie wskazuje, iż przy składaniu takiej oferty należy wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie 26 - dotyczy Części A poz. 4- Czy Zmawiający dopuści obwód o długości 180 cm, przy spełnieniu wszystkich wymagań SIWZ?

W odpowiedzi na pytanie: Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę i dopuszcza zaproponowany obwód.

Jednocześnie wskazuje, iż przy składaniu takiej oferty należy wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie 27- **dotyczy Części A poz. 4** -Czy Zmawiający dopuści obwód z dodatkową gałęzią o długości 180 cm (umożliwiająca uzyskanie długości także 150cm), przy spełnieniu wszystkich wymagań SIWZ?

W odpowiedzi na pytanie: Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę i dopuszcza zaproponowany obwód.

Jednocześnie wskazuje, iż przy składaniu takiej oferty należy wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie 28 - dotyczy Części A poz. 6 -Czy Zmawiający dopuści obwód wykonany z PP, EVA, bez DEHP, przy spełnieniu wszystkich wymagań SIWZ?

W odpowiedzi na pytanie: Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę i dopuszcza zaproponowany obwód. Jednocześnie wskazuje, iż przy składaniu takiej oferty należy wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie 29 -dotyczy Części A poz. 3, 6 - Czy Zmawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert przetargowych?

W odpowiedzi na pytanie: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody.

UWAGA!

- 1. Zamawiający informuje, iż udzielone odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców.**
- 2. Jednocześnie wskazujemy, iż przy składaniu oferty należy wprowadzić wymagane i dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).**
- 3. Zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert na dzień 10.05.2019r. Zmiany zaznaczono czcionką koloru czerwonego.**

Z poważaniem,

Z-CA 1105/10RA
rds. Gocznik
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Łodzi
dr n. med. Andrzej Hap

